
RP 251 LISOVACÍ NÁSTROJ

Lisovací nástroj

NOVINKA!

BEZUHLÍKOVÝ 
MOTOR

NEKONEČNÁ 
OTOČNÁ HLAVA

< 2 KGERGONOMICKÉ ULTRA TENKÉ 
INLINE PROVEDENÍ



RP 251

M - V
12 - 35 mm

TH - U - RF
12 - 32 mm

PŘÍSTUP UMOŽNĚN I V TĚCH  
NEJSTÍSNĚNĚJŠÍCH PROSTORÁCH

ERGONOMICKÉ 
A ÚZKÉ INLINE 

PROVEDENÍ 
a rukojeť SlimGrip 
umožňují snadné a 
pohodlné ovládání 

jednou rukou

NEKONEČNÁ  
OTOČNÁ HLAVA

pro dosažení úzkých 
prostor prakticky z 

každého úhlu

HMOTNOST POD  
2,0 KG

RP 251 je ideální stroj i 
pro lisování v pozicích 

nad hlavou

LISUJTE 
VŠUDE,
KDEKOLI!

LED-RING  
OSVĚTLENÍ

Integrovaný LED-
kroužek zlepšuje 

osvětlení staveniště

STÁLE VÝKONNĚJŠÍ, STÁLE KOMPAKTNĚJŠÍ S  
INOVACEMI NA DOSAH RUKY

RP 251 se dodává s celým rozsahem 24 kN 
lisovacích čelistí a profilů v rozmezí profilů 
M a V pro kovy do 35 mm a profilů TH, U a 
RF pro plastové a vícevrstvé systémy až do 
32 mm.

KOMPLETNÍ 
NABÍDKA CELISTÍ

RP 251 posouvá rychlost lisování na další 
úroveň, pouze s 3 sekundovou dobou 
lisovacího cyklu vám umožní udělat lisovací 
práce mrknutím oka.

RP 251 S 12V Li-Ion baterií zvládne až 
140 stisků na jedno nabití.

Připojení Bluetooth® umožňuje přístup k 
informacím o nářadí, jako je počet lisovacích 
cyklů, servisní interval, stav baterie a další, 
pomocí bezplatné aplikace RIDGID Link.

V aplikaci lze aktivovat ochranu proti krádeži, 
která nářadí automaticky uzamkne, pokud není 
detekováno v blízkosti.

KONEKTIVITA VÝKON

S RP 219 si nemusíte dělat starosti s ročním 
servisním předpisem a vysokými servisními náklady.

Jeho bezkartáčový motor vydrží více než 60 
000 lisovacích cyklů bez plánovaného servisu a 
časového omezení. RP 251 vám 
nabízí nejnižší náklady k 
provozu.

Žádná plánovaná údržba! 
Nejnižší provozní náklady!

RYCHLÉ LISOVÁNÍ



For more details visit RIDGID.com/warranty

TECHNICKÁ SPECIFIKACE:
Model č. RP 251

Hmotnost 1.62 kg (pouze nářadí)

Kapacita měď a ocel (nerez) 12 - 35 mm

Kapacita PEX/Vícevrstvé 14 - 32 mm

Lisovací síla 24 kN

Napájení 12 V Inovativní Lithiová 2.5 Ah Baterie

Čas lisovacího cyklu 3-4 sekundy

LED-osvětlení Ano, velký LED kroužek

Otáčení hlavy 360° nekonečno

Rozsah Bluetooth 10 m

Čepový senzor Ano, čepový senzor Plus

Servisní interval Schopnost 60 000 cyklů

INFORMACE K OBJEDNÁVCE:

Kat. č. Popis Hmotnost 
(kg)

78308 Pouze lisovací nástroj RP 251 1.62

78318 RP 251 lisovačka, 2x 12 V 2.5 Ah Akumulátoři s nabíječkou,  
bez čelistí, kufr

78268 RP 251 lisovačka, 2x 12 V 2.5 Ah Akumulátoři s nabíječkou, 
s čelistmi s V-profilem (15,22,25), kufr

78278 RP 251 lisovačka, 2x 12 V 2.5 Ah Akumulátoři s nabíječkou, 
s čelistmi s TH-profilem (16, 20, 26), kufr

78288 RP 251 lisovačka, 2x 12 V 2.5 Ah Akumulátoři s nabíječkou, 
s čelistmi s TH-profilem (16, 20, 26), kufr

PŘÍSLUŠENSTVÍ:

Kat. č. Popis Hmotnost 
(kg)

78328 Přepravní kufřík pro lisovací nářadí RP 251

55183 12 V Inovativní lithiová 2.5 Ah baterie

55198 Nabíječka 12 V, 230 V - EU

55218 Nabíječka 12 V, 110 V - UK

Kat. č. Popis

V PROFIL – 24 KN KOMPAKTNÍ V-ČELISTI

22588 V12 Lisovací čelist  
22593 V14 Lisovací čelist  
22598 V15 Lisovací čelist  
22603 V16 Lisovací čelist  
22608 V18 Lisovací čelist  
22613 V22 Lisovací čelist  

22618R V28 Lisovací čelist  
33158 V35 Lisovací čelist  

M PROFIL – 24 KN KOMPAKTNÍ M-ČELISTI

76503 M12 Lisovací čelist  
76508 M15 Lisovací čelist  
76513 M18 Lisovací čelist  
76518 M22 Lisovací čelist  
76523 M28 Lisovací čelist  

TH PROFIL – 24 KN KOMPAKTNÍ TH-ČELISTI

24708 TH14 Lisovací čelist  
24713 TH16 Lisovací čelist  
24718 TH18 Lisovací čelist  
24723 TH20 Lisovací čelist  
24728 TH26 Lisovací čelist  
24733 TH32 Lisovací čelist  
24738 TH32 Henco Lisovací čelist  

U PROFIL – 24 KN KOMPAKTNÍ U-ČELISTI

22908 U14 Lisovací čelist  
22913 U16 Lisovací čelist  
22918 U18 Lisovací čelist  
22923 U20 Lisovací čelist  
22928 U25 Lisovací čelist  
22933 U32 Lisovací čelist  

RF-S PROFIL – 24 KN KOMPAKTNÍ RF-S-ČELISTI

45688 Čelisti, 24 kN RF-S 16
45693 Čelisti, 24 kN RF-S 18
45698 Čelisti, 24 kN RF-S 20
45703 Čelisti, 24 kN RF-S 25
45708 Čelisti, 24 kN RF-S 32

INFORMACE K OBJEDNÁVCE

FY
24

 6
4T

A_
CZ

DODAVATEL

RIDGID® si vyhrazuje právo na změnu designu a vlastností jejích produktů bez předchozího 
upozornění nebo změny dokumentace. Kompletní nabídku produktové řady Ridge Tool 
naleznete v katalogu RIDGID® Tool nebo na stránkách RIDGID.com.

© 2024. Loga RIDGID a Emerson jsou registrované ochranné známky společnosti Emerson 
Electric Co. nebo jejích dceřiných společností v USA a dalších zemích. Všechny ostatní 
obchodní značky náleží jejich příslušným vlastníkům.

ZŮSTAŇME V KONTAKTU  •  RIDGID.EU/SIGNUP

Ridge Tool Europe N.V.
Ondernemerslaan 5428
B-3800 Sint-Truiden
Belgie

T: +32 (0)11 598 640
RIDGID.ee@emerson.com
RIDGIDTools.cz

Bližší informace naleznete na adrese 
RIDGID.com/warranty

DOŽIVOTNÍ
ZÁRUKA

Na vady materiálu a 
výrobní vady


